
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

   

 

   

 

 

この度、三郷ウエンズデーロータリークラブ（島村宏会長）

から、市内１９箇所の公営児童クラブに対し、図書をご寄付

いただくことになりました。  

つきましては、下記のとおり「公営児童クラブ用図書寄

贈式」を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご取

材賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

１ 日  時  ：令和５年７月２４日（月）  

午後３時０0 分から４時００分まで  

２ 場  所  ：三郷市役所庁議室（本庁舎５階）   

三郷市花和田６４８番地１  

３ その他  ：式次第や出席者につきましては、別紙をご参照

願います。  

        ※出席者については、変更となる場合がござい

ます。  

 

 

 

   

（２０２３／７／１９   三郷市提供）  

 

 

 

三郷市  Ｍｉｓａｔｏ  Ｃｉｔｙ  

三郷ウエンズデーロータリークラブ様からの 

ご寄附に伴う「公営児童クラブ用図書寄贈式」 

を開催します  

＜この情報提供に関するお問い合わせ＞  

三郷市教育委員会  学校教育部   

教育総務課  教育総務係  ℡０４８（９３０）７７５３  

取 材 をご希 望 のかたは上 記 担 当 課 までご連 絡 ください。  

 


